HaumeHoBaHue
meponpuaTua

MoproToska ToncTol
KULLKKN K KOJIOHOCKOMMUK
0630p pekomeHaaL M1
no NoAroToske
KULIEYHUKA K
nccneoBaHnio
CoBpeMeHHble
BO3MOXHOCTN
KoNnoHockonuu. Pas6op
KMHWUYECKMX CNy4aeB

MoaroToBKa TONCTOM
KULUKM K KONOHOCKONUK
CoBpemeHHble
BO3MOXKHOCTU
KoNnoHockonuu. Pas6op
KNIVMHUYECKMX CNyYaeB

MoaroToBKa TOACTOM
KULIKM K KONIOHOCKONUK

"AKTya/ibHble BONPOCbI
3Hpockonumn"

"AKTyasbHble BONPOCbI
3Hpockonumn"

0630p pekomeHaaLUuMI
no NoAroToBke
KMLLEYHUKA K
MCCNen0BaHuUIo

0630p pekomeHaauUMit
no NoAroToBke
KULLEYHUKA K
MUCCNef0BaHMIo.
AKTyanbHble BOMpPOCHIB B
racTPO3HTEPOOTUN U
3HA0CKONUM
CoBpemeHHble
pekomeHAaLMm No
NOArOTOBKE KMLLEYHMKA
K MCCNefoBaHuio

dopma nposeaeHus
MeponpuaTUA

KoHdbepeHuua
06LenoNMKANHNYECK
an

KoHdbepeHuua

Macrep-knacc
KoHdbepeHuua
06LWEeNONNKANHNYECK
an

Macrep-knacc

BebuHap

MHTepaKTUBHbIN
cemuHap (MAC)
KoHdbepeHuua
06LWenoANKANHUYECK
an

KoHdbepeHuua
06LWEeNnoNNKNNHUYECK
an

KoHdbepeHuua
KoHdbepeHuua
06LWEeNnoANKNNHUYECK
an

KoHdbepeHuua
06LWEenoANKANHUYECK
an

*[ata
nposeaeHus
c

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

*NaTta
nposepaexus
no

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

AsTomatunuec
K1
OTNpaBAATL?

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

MecTo npoBesieHus

KpacHoapck

CaHKT-MeTepbypr

CaHKT-MeTepbypr

CaHkT-MNeTepbypr

CaHKT-MeTepbypr

CaHkT-MNeTepbypr

CaHkT-MNeTepbypr

CaHkT-MNeTepbypr

CaHkT-MNeTepbypr

KpacHogap

KpacHopgap

KpacHopgap

OpraHuszartop

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

KommeHTapuii

TouHbI agpec 1 gata
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

TouHbI agpec 1 aata
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

TouHbIN agpec u aata
npoBeAeHUs yTOUHAeTCA
TouHbIN agpec u gaTa
npoBeAeHUs yTOUHAeTCA
TouHbIN agpec u aata
npoBeAeHUs yTOUHAeTCA

TouHbIN agpec u gaTa
npoBeAeHUs yTouHAeTCA

TouHbIN agpec u aata
npoBeAeHUs yTouHAeTCA

TouHbIN agpec u aata

npoBeaeHna yTouHAeTCcAa

TouHbIN agpec u aata
npoBeAeHUs yTouHAeTCA

TouHbI agpec u aata
NpoBeAEHNA YyTOUHAETCA
TouHbIN agpec u aata

npoBeaeHna yToYHAETCA

TouHbI agpec u aata
NpoBeAEHNA YyTOUHAETCA

Cnucok
Yy4YacTHUKOB

Cnwncok_1.doc

Cnwucok_70.doc

Cnwncok_71.doc

Cnucok_72.doc

Cnwncok_73.doc

Cnwncok_74.doc

Cnucok_75.doc

Cnucok_76.doc

Cnucok_77.doc

Cnucok_222.doc

Cnucok_121.doc

Cnucok_225.doc

MNporpamma
MeponpuaATHiA

Mporpamma_1.doc

Mporpamma_70.doc

Mporpamma_71.doc

Mporpamma_72.doc

Mporpamma_73.doc

Mporpamma_74.doc

Mporpamma_75.doc

Mporpamma_76.doc

MNporpamma_77.doc

Mporpamma_222.doc

Mporpamma_121.doc

Mporpamma_225.doc



OpraHusauma usyvyeHus
TEOPETUYHECKUX AaCMEKTOB
COBPEMEHHbIX METOAMK
1 oTpaboTKa
NPaKTUYECKUX HaBbIKOB
3HAOCKOMUYECKUX
BMeLLaTe/IbCTB Ha
TONCTOW KULLUKe
AKTya/IbHble BOMPOCHIB B
racTposHTEpPONOrUN U
3HAOCKOMUK
CoBpemeHHble
peKkomeHAaLMmn nNo
NOATOTOBKE KULIEYHMKA
K MCCNef0BaHuIo.
0630p pekomeHzaLMi
no NoAroToske
KULWEYHUKa K
nUccNepoBaHuto.
AKTya/IbHble BOMPOCHIB B
racTposHTepoNornn u
3HA0CKONUMN
CoBpemeHHble
peKkomeHAauMmn no
NoArOTOBKE KULIEYHMKA
K MccnefosaHunio
0630p pekomeHaaLmMi
no NoAroToBke
KULWEYHUKA K
nccneaoBaHunio
AKTyasibHble BOMPOCHIB B
racTposHTeponornv u
3HA0CKONUN
CoBpemeHHble
pekomeHAaLmmn no
NOATOTOBKE KULLEYHUKA
K McCneaoBaHnio
Mexpernonansas HITK
«MyJbTUIMCIMIIMHAPHbIT
1oJIXo/1 B
racTPOIHTEPOIIONHH:
TAKTHUKaA BEJICHUS CJIOKHBIX
TIallTMEHTOB»

Mactep-knacc
KoHbepeHuua
06LWenoNMKANHUYEeCK
an

KoHdepeHuus
06LLeNnoMKANHNYECK
an

KoHdepeHuma
KoHdepeHuus
06LWenoNMKANHUYecK
an

KoHdepeHuus
06LLenoNMKANHNYECK
an

KoHdepeHuus
KoHdepeHuus
06LLenoMKANHNYECK
an

KoHdepeHuma

06LWenonnKNNHUYecK
an

KoHdepeHuma

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

KpacHopaplby3
"HayuyHo-
nccnepoBaTeNnbeKuUin
MHCTUTYT — Kpaesas
KANHMYecKan
60nbHMLA No 1 umeHun
npogeccopa C.B.
Ouanosckoro" M3 KK -
3HAOCKOMMYecKoe
otaeneHue Ne 2

PctoB-Ha-[loHy

PctoB-Ha-[oHy

Capatos

Capatos

CapatoB

Bonrorpag,

Bonrorpag,

Bonrorpag,

Caparos

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

KoHHekT , 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

KoHHekT , 000

KoHHekT, 000

[ata nposeseHus
yTo4HsAeTca

TouHbIN agpec 1 AaTa

nposeaeHnA yTouHAeTCcAa

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbI agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA
TouHbI agpec 1 aaTa

nposeaeHnA yTouHAeTCA

TouHbI agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTOUHsAEeTCA

TouHbIN agpec 1 aata
npoBeAeHUs YTOUHsAEeTCA
TouHbI agpec 1 aaTa

nposeaeHna yTouHAeTCAa

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

Cnucok_260.doc

Cnucok_121.doc

Cnucok_225.doc

Cnucok_222.doc

Cnucok_121.doc

Cnucok_225.doc

Cnucok_222.doc

Cnucok_121.doc

Cnuncok_225.doc

Cnucok_261.doc

Mporpamma_260.doc

MNporpamma_121.doc

Mporpamma_225.doc

MNporpamma_222.doc

Mporpamma_121.doc

Mporpamma_225.doc

Mporpamma_222.doc

Mporpamma_121.doc

Mporpamma_225.doc

MNporpamma_261.doc



PermoHanbHaa Hay4yHo-
npaKTnyeckas
KoHOepeHuumsa «LLkona
NpPaKTU4YecKoro
racTposHTeponora u
TepanesTa»
PernoHanbHas
MeXANCUMNANHAPHAA
Hay4HO-NpaKTuyecKas
KOoHdepeHLMa
«MHHOBauWK pagn
KUSHUY

AKTyanbHble BONPOCHIB B
racTposHTepONOrUn 1
3HA0CKONUMU

CKPUHUHT/AnarHocT1Kka
KONIOPEKTANIbHOTO paKa

CKPUHUHT/AnarHocT1ka
KONOPEKTANIbHOTO paKa

CKPUHUHT/AnarHocT1Kka
KONOPEKTANIbHOTO paKa

CKPUHUHT/AnarHocT1Kka
KONIOPEKTANbHOTO paKa

CKPUHWHI/AMarHocTuKa
KONIOPEKTANbHOTO paKa

CKPUHWHT/AMarHocTuKa
KONOPEKTANbHOTO paKa

CKPUHWHT/AMarHocTuKa
KONIOPEKTANbHOTO paKa

CKPUHUHT/AnarHocT1ka
KONIOPEKTaNbHOTO paKa

CKPUHUHT/AnarHocT1ka
KONIOPEKTaNbHOTO paKa

CKPUHUHT/AnarHocT1Kka
KONIOPEKTaNbHOTO paKa

KoHdbepeHuua

KoHbepeHuua

KoHdepeHuus

BebuHap

BebuHap

BebuHap

BebuHap
KoHdepeHuus
06LLenoNMKANHNYECK
an

KoHdepeHuus
06LLenoIMKANHNYeCK
an

KoHdepeHuus
06LLenoNMKANHNYECK
an

KoHdepeHuus
06LLenoMKANHNYECK
an

BebuHap
KoHdepeHuma
06LLENOIMKANHNYECK
an

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

Bonrorpag,

Bonrorpag

Bonrorpag,

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

bnaro-meauna, OO0

B/IATO-meauna, 000

Bonrodapm, YT

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

PYOH

PYOH

MMNCEH, 000

TouHbI agpec 1 gata
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

TouHbIN agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTcA

TouHbIN agpec 1 aata
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbI agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbIN agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbI agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCcA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs YTOUHsAEeTCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTOUHsAETCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTOYHsAeTCA

TouHbI agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTOUHsAEeTCA

TouHbI agpec 1 aata
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

TouHbI agpec 1 aata
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

Cnncok_262.doc

Cnucok_263.doc

Cnucok_264.doc

Cnucok_11.doc

Cnucok_11.doc

Cnucok_11.doc

Cnucok_11.doc

Cnuncok_2.doc

Cnuncok_2.doc

Cnucok_2.doc

Cnuncok_2.doc

Cnucok_11.doc

Cnuncok_2.doc

Mporpamma_262.doc

Mporpamma_263.doc

Mporpamma_264.doc

Mporpamma_11.doc

Mporpamma_11.doc

Mporpamma_11.doc

Mporpamma_11.doc

Mporpamma_2.doc

Mporpamma_2.doc

Mporpamma_2.doc

Mporpamma_2.doc

MNporpamma_11.doc

Mporpamma_2.doc



CKPUHWUHT/AnarHocT1Kka
KOJIOPEKTaIbHOTO paka

CKPUHUHT/AnarHocT1Kka
KOJIOPEKTa/IbHOTO paKa

AKTyanbHble BOMPOCb!
3HA0CKONUM
CKPUHWHT/AMarHocTmKa
KOJIOPEKTa/IbHOTO paka

CKPUHWHT/AMarHocTmka
KOJIOPEKTaIbHOTO paka

CKPUHMHT/AMarHocTmKa
KOJIOPEKTaIbHOTO paka

AKTyanbHble BOMpoChI
3HA0CKONNUM

AHanu3 KavecTsa
NOArOTOBKM NaLMeHToB
npy CKPUHUHIOBOW
KONOHOCKONWK

MoproTtoska ToncTom
KWLLKM K KOJIOHOCKOMUM

MoaroToBKa TOACTOM
KWLLKM K KOJIOHOCKOMUM

MoaroToska ToACTOM
KWLLKM K KOJIOHOCKOMUM

CKPUHUHT/ANarHocT1Kka
KOJIOPEKTaIbHOTO paka

BebuHap

KoHdbepeHuua

KoHbepeHuua

KoHdbepeHuua

KoHdbepeHuua

BebuHap

MHTepaKTUBHbIN
cemuHap (MAC)

MHTepaKTUBHbIN
cemuHap (MAC)

MHTepaKTUBHbIN
cemuHap (MAC)
KoHdbepeHuua
06LWEeNnoANKNANHUYECK
an

KoHdbepeHuua
06LWEeNnoANKANHUYECK
an

BebuHap

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

Mocksa

Mocksa

MockBa, LLlenkuea
61\2- MOHUKMN nm

M® Bnagumupckoro

Mocksa, BKINe3 ,
CrapToBas, 4

Mocksa

Mocksa

Hu»KHWUi Hosropog,

Hu»kHWI HoBropog,

HuxkHWi1 Hosropog,

Mocksa

Mocksa

Mocksa

000 UseHTyMm MK
Mockosckoe
DHpoCKoNMYyeckoe
ObwecTso

000 MeeHTyMm MK
Mockosckoe
SHAOCKONMYecKoe
ObuwecTso

Mockosckoe

obnacTHoe o6uiecTso

3HA0CKOMNUCTOB

WMNCEH, OO0
Obwepoccuiickas
obuwecTBeHHas
opraHusaums
Poccuiickoe
O6uwectso
KonopekranbHbix
Xvpypros
O6uwepoccuitckan
obuecTBeHHas
opraHusaums
Poccuiickoe
O6uwecTso
KonopekranbHbix
Xupypros

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

AO "Tpynna

Komnanui "Mepcun"

AO "Tpynna

Komnanuin

Megacun"

TouHbIl agpec u aata
NpoBeAEHNA yTOUHAETCA

TouHbIN agpec 1 aata
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

[arta nposeseHus
yTouHsAeTca
[arta nposeseHus
yTo4HAeTcA

TouHbIN agpec u gaTa
npoBeAeHUs yTOUHAeTCA

TouHbIN agpec u aata
npoBeAeHUs yTouHAeTCA

TouHbIN agpec u gata
npoBeAeHUs yTouHAeTCA
TouHbIN agpec u aata

nposeaeHna yTouHAeTCA

TouHbIN agpec u aata
npoBeAeHUs yTouHAeTcA

TouHbIN agpec u aata
NpoBeAEHNA yTOUHAETCA

TouHbI agpec u aata
NpoBeAEHNA YyTOUHAETCA

TouHbIN agpec u aata
NpoBeAEHNA yTOUHAETCA

Cnucok_11.doc

Cnucok_2.doc

Cnucok_96.doc

Cnucok_2.doc

Cnucok_2.doc

Cnucok_11.doc

Cnucok_7.doc

Cnucok_8.doc

Cnucok_9.doc

Cnucok_10.doc

Cnucok_10.doc

Cnucok_11.doc

MNporpamma_11.doc

MNporpamma_2.doc

MNporpamma_96.doc

Mporpamma_2.doc

Mporpamma_2.doc

Mporpamma_11.doc

MNporpamma_7.doc

Mporpamma_8.doc

MNporpamma_9.doc

MNporpamma_10.doc

MNporpamma_10.doc

MNporpamma_11.doc



CKPUHUHT/AnarHocT1Kka
KOJIOPEKTaIbHOTO paka

CKPUHUHT/AnarHocT1Kka
KOJIOPEKTA/IbHOTO paKa

CKPUHWUHT/AnarHocT1Kka
KOJIOPEKTaIbHOTO paka

CKPUHWUHT/AnarHocT1Kka
KOJIOPEKTA/IbHOTO paka

CKPUHUHT/AnarHocT1Kka
KONOPEKTANIbHOTO paKa

AKTyaribHble BONPOCh!
racTPO3HTEPOSOTUN

AKTyarbHble BONpOCh!
racTposHTEPONOrUN

AKTyarbHble BONPOCh!
SHAOCKONMUM

AKTyarbHble BOMpOCh!
3HAOCKONMUM

AKTyanbHble BONPOCh!
KOSIONPOKTONIOrnn

AKTyanbHble BONPOCh!
KOSIONPOKTONOrnn

AKTyanbHble BONPOCh!
racTpOdHTEPONOrUM

AKTyanbHble BONPOCh!
racTpodHTEPONOrnK

AKTyanbHble BOMPOCh!
QHAOCKOMMKU

AKTyanbHble BONPOCh!
QHAOCKOMMKU

BebuHap
KoHbepeHuua
06LWenonMKANHUYecK
an

BebuHap
KoHdbepeHuua
06LWenonMKANHUYecK
an

KoHdepeHuma

KoHdbepeHuus

KoHdepeHums

KoHdbepeHuus

KondbepeHuus

KoHdbepeHuus

KondbepeHuus

Macrtep-knacc

Macrep-knacc

Macrtep-knacc

Macrep-knacc

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

HwxHUit Hosropog,

YenabuHck

YensbuHck

YenabuHck

YensbuHck

YensbuHck

YensbuHck

YensbuHck

YensbuHck

YensbuHck

YensbuHck

000 "Mep Be6"

000 "Mep Be6"

000 PYCMEOMKAN

NBeHT

MOO BXM

000 Teppa
MHKorHuTa

Kadbeppa HOrMy
Tepanus

MMNCEH, 000

Accoumauus
3H0CKOMUCTOB

MMNCEH, 000

MMNCEH, 000

Accoumnauus
KOMOMPOKTONOroB

Kadbeppa HOrMy
Tepanus

MMNCEH, 000

Accoumauus

3H/I0CKOMUCTOB

MMNCEH, 000

TouHbI agpec u aata
NpoBeAEHNA YyTOUHAETCA

TouHbIN agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbIN agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTcA

TouHbIN agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbIN agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTcA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbI agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTouHsAeTCA

TouHbI agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTOUHsAETCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUs yTOYHsAeTCA

TouHbI agpec 1 AaTa
npoBeAeHUs yTOUHsAEeTCA

TouHbIN agpec 1 aata
npoBeAeHUs YTOUHsAEeTCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

TouHbI agpec 1 aaTa
npoBeAeHUA YTOUHAETCA

Cnucok_11.doc

Cnucok_2.doc

Cnucok_11.doc

Cnucok_2.doc

Cnucok_2.doc

Cnucok_92.doc

Cnucok_92.doc

Cnucok_96.doc

Cnucok_96.doc

Cnucok_90.doc

Cnuncok_90.doc

Cnucok_91.doc

Cnucok_91.doc

Cnucok_93.doc

Cnucok_93.doc

MNporpamma_11.doc

MNporpamma_2.doc

MNporpamma_11.doc

MNporpamma_2.doc

Mporpamma_2.doc

Mporpamma_92.doc

MNporpamma_92.doc

Mporpamma_96.doc

Mporpamma_96.doc

Mporpamma_90.doc

Mporpamma_90.doc

Mporpamma_91.doc

MNporpamma_91.doc

Mporpamma_93.doc

MNporpamma_93.doc



AKTyanbHble BONPOChI

TouHbIM agpec v gata

KONOMPOKTONOrnn Macrep-knacc 01.12.2021 |30.12.2021 yes YensbuHck WNCEH, 000 nposefieHuna yTouHaetca |Cnucok_94.doc Mporpamma_94.doc
AKTyanbHble BONPOCh! Accoumauus TouHbIN agpec u gata
KONOMNPOKTONOrnu Macrep-knacc 01.12.2021 30.12.2021 |yes YensbuHck KOJIONPOKTONOros nposefeHuna yTouHaetca |Cnucok_94.doc Mporpamma_94.doc
AKTyanbHble BONpochl TouHbIl agpec u gata
3HA0CKONUMU KoHdepeHuma 01.12.2021 |30.12.2021 yes HuxkHWit Hosropog, WNCEH, 000 nposefeHuna yTouHaetca |Cnucok_96.doc Mporpamma_96.doc
MoaroToska TO/CTOM TouHbIi agpec u gata
KULLIKKN K KONOHOCcKonuKu | MacTep-knacc 01.12.2021 30.12.2021 |yes HuxHnii Hosropog, WMNCEH, 000 nposefeHuna yTouHaetca |Cnucok_97.doc Mporpamma_97.doc




